

ARMATURA - P I ATT - DELLE - FONDAZIONI

1

N. d'ordine	N. di tariffa	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI			QUANTITÀ		PREZZO	
			Lunghezza	Larghezza	Altezza	Parziale	Totale	Unitario Lire	Totale Lire
		Riporto							
		PALAZZINA TIPO - Forature e jole in opre di fuso omogeneo ed acciaio in fondini di produzione domestica in l'esecuzione della Fondazione e Travi rovescio in c. a.							
A		Travi rovescio 17-18-19-20-21-22-23-24 Armatura fusi longitudinali e trasversali Ø 18 $2 \times (2,50 + 3,00 + 2,50 + 2,50 + 2,50 + 2,50 + 3,00 + 2,50 + 8,50 + 9,00 + 8,50 + 2,00 + 3,00 + 3,00 + 2,50 + 2,50 + 3,00 + 3,00 + 2,00) + 3(6,00 + 7,00 + 7,00 + 6,00) =$ ml 209,00						$\times 1/4 \times 2,000 =$ 118,00	
		Ø 16 - $2 \times (2,75 + 4,20 + 4,20 + 4,20 + 4,20 + 4,20 + 4,20 + 2,75) + 3,05 + 4,80 + 3,45 + 3,15 + 4,80 + 3,05 =$ ml 83,70						$\times Kg/ml 1,580 =$ 132,24	
		Steff da Ø 10 ogni 20 " 118 $\times 4,18 =$ ml 493,24						$\times Kg/ml 0,617 =$ 304,33	
		da Ø 8 ogni 20 cm " 118 $\times 3,38 =$ ml 398,84						$\times Kg/ml 0,395 =$ 157,54	
		da Ø 12 ogni 20 cm " 118 $\times 1,80 =$ ml 212,40						$\times Kg/ml 0,888 =$ 189,10	
		Cerniere da Ø 8 in h + 4. " 8 $\times 24,04 =$ ml 192,32						$\times Kg/ml 0,395 =$ 75,96	
B		Travi rovescio 9-10-11-12-13-14-15-16 Armatura fusi longitudinali e trasversali							
		A Riportarsi							

N. d'ordine	N. di tariffa	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI			QUANTITÀ		PREZZO	
			Lunghezza	Larghezza	Altezza	Parziale	Totale	Unitario Lire	Totale Lire
		Riporto							
		$\phi 18$ $2(11,00 + 3,50 + 11,00 + 3,00 + 2,50 + 3,50 +$ $+ 2,50 + 3,50 + 2,50 + 3,00 + 3,00 + 2,00 +$ $+ 2,00) + 3(9,00 + 7,50 + 8,00 + 2,50 + 2,50 +$ $+ 1(3,00 + 3,00 + 3,00 + 3,00) = \text{ml}$	245,50	x kg/ml	2,000 = kg		491,00		
		$\phi 16$ $2(2,75 + 4,20 + 4,20 + 4,20 + 4,20 + 4,20 +$ $+ 4,20 + 2,75) + 3,05 + 3,15 + 3,15 + 3,15 +$ $+ 3,15 + 3,15 + 3,15 + 3,05 = \text{ml}$	86,40	x kg/ml	1,580 = kg		136,51		
		Steffe da $\phi 10$ ogni 20 cm $n 118 \times 4,18 = \text{ml}$	493,26	x kg/ml	0,617 = kg		304,33		
		da $\phi 8$ ogni 20 cm $n 118 \times 3,38 = \text{ml}$	398,86	x kg/ml	0,395 = kg		157,51		
		da $\phi 12$ ogni 20 cm $n 118 \times 1,90 = \text{ml}$	224,20	x kg/ml	0,188 = kg		189,40		
		Cornici da $\phi 8$ m 4 + 4 $n 8 \times 24,04 = \text{ml}$	192,32	x kg/ml	0,395 = kg		75,96		
C		Fondazione Trave Portante 1-2-3-4-5-6-7-8 Armatura fusi longitudinali e separati $\phi 18$ $2 \times (9,50 + 9,00 + 7,00 + 2,50 + 2,50 + 2,50 +$ $+ 3,50 + 3,50 + 2,50 + 3,00 + 2,00 +$ $+ 2,50 + 2,00) + 3(2,50 + 2,50 +$ $+ 11,50 + 13,00) + 1 \times (3,00 + 3,00 +$ $3,00) = \text{ml}$	226,00	x kg/ml	2,000 = kg		452,00		
		A Riportarsi							

N. d'ordine	N. di tariffa	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI			QUANTITÀ		PREZZO	
			Lunghezza	Larghezza	Altezza	Parziale	Totale	Unitario	Totale
								Lire	Lire
		Riporto							
		$\phi 16$ $2(2,75 + 4,20 + 4,20 + 4,20 + 4,20 + 4,20 + 2,75) + 3,05 + 3,15 + 3,15 + 4,80 + 3,15 + 3,15 + 3,05 = \text{ml}$	84,90	$\times \text{kg/ml}$	1,580 = kg	134,14			3237,45
		Stoffe da $\phi 10$ ogni 20 cm $n 118 \times 4,18 = \text{ml}$	493,24	$\times \text{kg/ml}$	0,617 = kg	304,33			
		da $\phi 8$ ogni 20 cm $n 118 \times 3,38 = \text{ml}$	398,84	$\times \text{kg/ml}$	0,395 = kg	157,54			
		da $\phi 12$ ogni 20 cm $n 118 \times 1,90 = \text{ml}$	224,20	$\times \text{kg/ml}$	0,888 = kg	199,10			
		Correnti da $\phi 8$ ml + kg $n 8 \times 24,04 = \text{ml}$	192,32	$\times \text{kg/ml}$	0,395 = kg	75,96			
D		TRAJE ROVERSCIO 12-20 e 13-21 $\phi 14$ $2(8,14 + 4,10 + 2,50 + 2,50 + 4,70 + 2,62 + 2,62) + 2,92 + 2,92 + 3(2,32 + 2,32) = \text{ml}$	80,12	$\times \text{kg/ml}$	1,210 = kg	96,95	$\times 2 = 193,90$		
		Stoffe da $\phi 10$ ogni 20 cm $n 29 \times 3,98 = \text{ml}$	103,82	$\times \text{kg/ml}$	0,617 = kg	64,06	$\times 2 = 128,12$		
		Stoffe da $\phi 8$ ogni 20 cm $n 29 \times 2,98 = \text{ml}$	86,42	$\times \text{kg/ml}$	0,395 = kg	34,13	$\times 2 = 68,26$		
		Stoffe da $\phi 10$ ogni 20 cm $n 29 \times 1,90 = \text{ml}$	55,10	$\times \text{kg/ml}$	0,617 = kg	34,00	$\times 2 = 68,00$		
		Correnti da $\phi 8$ da ml 5,70 = $8 \times 5,70 = \text{ml}$	45,60	$\times \text{kg/ml}$	0,395 = kg	18,01	$\times 2 = 36,02$		
E		TRAJE ROVERSCIO 17-9-1 e 24-16-8 A Riportarsi							

N. d'ordine	N. di tariffa	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI			QUANTITÀ		PREZZO	
			Lunghezza	Larghezza	Altezza	Parziale	Totale	Unitario	Totale
								Lire	Lire
		Riporto							
		$\phi 16$ $2 \times (4,17 + 5,87 + 7,00 + 6,00 + 2,80 + 3,00 + 2,00 + 4,25 + 8,25) = 26,2$ $+ 4,36 + 2,62 = 2,82 + 3,52 + 3,82$ $+ 3,76 + 2,32 =$ ml	143,62	1/2	1,580	226,92	2	453,84	8.28,14
		Steffe da $\phi 10$ ogni 20 cm (Serram. C-C)	131,32	1/2	0,617	81,07	2	162,04	
		$4,9 \times 2,68 =$ ml Steffe da $\phi 8$ ogni 20 cm $4,9 \times 3,08 =$ ml	150,92	1/2	0,395	59,61	2	119,22	
		Steffe $\phi 10$ ogni 20 cm $4,9 \times 1,77 =$ ml	86,73	1/2	0,617	53,51	2	107,02	
		Fini. Concreti n. 4 $\phi 8$ da 10,40 $4 \times 10,40 =$ ml	41,60	1/2	0,395	16,43	2	32,86	
		E/BIS TRAVE FONDAZIONE-ALLA PALAZZINA. DI TESTANA. Trave Rovando 17.9.1. di Testola Armature per longitudinali e trasversali - 1.25 CM. SOPRA							
		Steffe da $\phi 8$ ogni 20 cm (Serram. D-D)	150,92	1/2	0,395	59,61			
		$4,9 \times 3,08 =$ ml Steffe da $\phi 10$ ogni 20 cm $4,9 \times 3,28 =$ ml	185,72	1/2	0,617	114,28			
		Steffe da $\phi 10$ ogni 10 cm $4,9 \times 1,96 =$ ml	96,06	1/2	0,617	59,25			
		Fini. Concreti n. 8 $\phi 8$ da 10,40 $8 \times 10,40 =$ ml	83,20	1/2	0,395	32,86			
		Trave di Testola				266,00			
		Trave normale				210,57			
		Differenza				55,43	$\times 4$ Testola = 221,72		
		A Riportarsi							

N. d'ordine	N. di tariffa	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI			QUANTITÀ		PREZZO	
			Lunghezza	Larghezza	Altezza	Parziale	Totale	Unitario Lire	Totale Lire
F.		Riporto TRAVI - A1 - COLLEGAMENTO							
F/A		Trale 9/11 - 10/18 - 11 - 12/20 e 16/24 - 15/23 - 14 - 13/21							
		Ø 12. $4 \times (7,00 + 9,00) + 2(9,00 + 2,90) +$ $1,82 + 1,57 + 1,82 + 2,34 + 1,82 + 1,34 +$ $+ 1,82 + 1,57 =$ ml.	86,90	1/2	0,888	77,17	2	154,34	
		Stoffe Ø 6 ogni 20 cm. $m 53 \times 1,78 =$ ml	94,34	1/2	0,222	20,96	2	41,88	
F/B		TRAVI - A1 - COLLEGAMENTO 3 - 11, 14 - 16, 4 - 12, 5 - 13, 2 - 10, 7 - 15. Ø 12. $(4 \times 4,77) + (2 \times 4,77) + 1,82 + 1,57 +$ $+ 1,82 + 1,57 =$ ml	35,60	1/2	0,888	31,63	2	189,58	
		Stoffe Ø 6 ogni 20 cm. $m 22 \times 1,78 =$ ml	37,38	1/2	0,222	8,30	6	49,80	
F/C		TRAVI - A1 - COLLEGAMENTO 11 - 18/19 e 14 - 22/23 Ø 12. $(4 \times 6,12) + (2 \times 6,12) + 2,07 + 2,07 +$ $+ 1,92 + 1,57 + 1,92 + 1,57 =$ ml	52,28	1/2	0,888	46,42	2	92,84	
		Stoffe Ø 16 ogni 20 cm. $m 28 \times 1,78 =$ ml	49,64	1/2	0,222	11,02	2	22,04	
F/D		TRAVI - A1 - COLLEGAMENTO 10/11 e 18/19 - 14/15 e 22/23							
		A Riportarsi							

N. d'ordine	N. di tariffa	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI			QUANTITÀ		PREZZO	
			Lunghezza	Larghezza	Altezza	Parziale	Totale	Unitario	Totale
								Lire	Lire
		Riporto							
		$\phi 12$ $(4 \times 3,82) + (2 \times 3,82) + 1,82 + 1,57 + 1,82 + 1,57 =$ ml	29,70	$\times \frac{1}{2}$	$\frac{0,888}{2}$	26,37	$\times 2 =$	$\frac{1}{2} 52,74$	
		$\phi 6$ ogni 20 cm $m. 22 \times 1,78 =$ ml	39,16	$\times \frac{1}{2}$	$\frac{0,222}{2}$	8,70	$\times 2 =$	17,40	
F _E		Fase di collegamento 2-10-18 e 7-15-23. $\phi 12$ $(4 \times 10,37) + 2(10,37 + 2,97 + 2,07) + 1,82 + 1,57 + 2,84 + 4,34 + 1,82 + 1,57 =$ ml	83,16	$\times \frac{1}{2}$	$\frac{0,888}{2}$	74,11	$\times 2 =$	148,22	
		$\phi 6$ ogni 20 cm $m. 19 \times 1,78 =$ ml	87,22	$\times \frac{1}{2}$	$\frac{0,222}{2}$	48,36	$\times 2 =$	38,72	
G		PARTICOLARI TRAVI RALANTI 21-22 e 19-20 $\phi 16$ $4 \times (5,51 + 5,02) + 2(2,32 + 2,32) =$ ml	51,36	$\times \frac{1}{2}$	$\frac{1,580}{2}$	81,15	$\times 2 =$	162,30	
		Trave 20 - 21 $\phi 16$ $4(4,81 + 3,37) + 2(2,32 + 2,32) =$ ml	39,00	$\times \frac{1}{2}$	$\frac{1,580}{2}$	61,62			
		Ampliare delle fondazioni in collegamento P. L. L. L. P. L. L. L. 1-3-8-9-17-24-16. Sezione 30x30 Alzatura $\phi 12$							
		A Riportarsi							

[illegible]